
ZARZĄDZENIE NR 54/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 5 września 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia  zmiany   w  regulaminie udzielania zamówień publicznych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica   w Pile. 

 
Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.): 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmianę  w załączniku  do zarządzenia nr 25/14 Rektora PWSZ  w Pile  
z dnia 25 kwietnia 2014 r.  W  §  3  Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty         
30.000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile           
w  następującym  brzmieniu:  

 
1. Dla zamówień dotyczących wykonania zamówień jednorazowych u jednego 

wykonawcy na  dostawy, usługi  lub  roboty  budowlane, których wartość 
szacunkowa wynosi poniżej 12.000 zł netto udzielanych zgodnie z niniejszym 
Regulaminem, konieczne jest przedłożenie zamówienia - zlecenia – załącznik nr 4, 
Kanclerzowi do pisemnej akceptacji. Po uzyskanej akceptacji  udokumentowanie 
zamówienia publicznego dokumentem w postaci:  faktury, rachunku, noty 
księgowej, paragonu. 

2. Dla zamówień dotyczących wykonania zamówień jednorazowych u jednego 
wykonawcy na  dostawy, usługi  lub  roboty  budowlane, których wartość 
szacunkowa wynosi poniżej 2.000 zł netto konieczne jest przedłożenie 
zamówienia, zapotrzebowania – załącznik nr 3, które można realizować dopiero po 
akceptacji przez Kanclerza. Po uzyskanej akceptacji  udokumentowanie 
zamówienia publicznego dokumentem w postaci:  faktury, rachunku, noty 
księgowej, paragonu. 

 
§ 2. Wprowadza się zmianę  w załączniku  do zarządzenia nr 25/14 Rektora PWSZ  w Pile  

z dnia 25 kwietnia 2014 r.  W  §  4  Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty        
30.000 euro w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile           
w  następującym  brzmieniu:  

 
   „Dla zamówień udzielanych na podstawie § 2 wymagana jest następująca procedura:(…)” 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


